
(vardas ir pavardė)

(gyvenamoji vieta: gatvė, namo Nr., pašto indeksas, miestas (rajonas), gyvenvietė)

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybai
prie Aplinkos ministerijos

PRAŠYMAS
DĖL HIDROMETEOROLOGINĖS INFORMACIJOS

(data)

(Prašymo tekstas)

            (parašas)  (vardas ir pavardė)

Kontaktai pasiteiravimui:
Tel. el. p.

(vardas ir pavardė)

Žinau, jog man sutikus,  2 metus galiu būti kviečiamas dalyvauti Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos (toliau – LHMT)
vykdomose apklausose dėl teikiamų hidrometeorologijos paslaugų kokybės ir šiuo tikslu bus tvarkomi mano asmens duomenys, o LHMT visuose
apklausų  atlikimo,  duomenų  apdorojimo  ir  suvestinės  informacijos  rengimo  ir  skelbimo  etapuose  užtikrina  gautų  asmenų  duomenų
konfidencialumą.
Žinau, jog duotą sutikimą galėsiu atšaukti bet kuriuo metu  susisiekus el. paštu lhmt@meteo.lt

Sutinku  ___________________________________
                                                                 (parašas)

Nesutinku _________________________________
                                                              (parašas)
Vadovaujantis BDAR 13 straipsniu, man suteikta informacija, susijusi su asmens duomenų tvarkymu:

 1. Duomenų valdytojas – LHMT, Oršos g. 8, 09300 Vilnius, el. p. lhmt@meteo.lt, tel. +370 648 06 572.
 2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai – el. pašto adresas info@adaekspertai.lt
 3. Asmens  duomenys  tvarkomi  pažymos  apie  hidrometeorologines  sąlygas  rengimo,  pateikimo  tikslu  bei  papildomais

apklausų vykdymo. mokėjimų atlikimo ir finansinės apskaitos tvarkymo tikslais.
 4. Tvarkomi šiame prašyme pateikti asmens duomenys: vardas, pavardė, gyvenamoji vieta, el. paštas, telefono numeris bei

apmokėjimo už paslaugą duomenys gauti iš manęs  arba iš mano pasirinkto banko ar kitos mokėjimo įstaigos, kai atliekamas mokėjimas už
teikiamą paslaugą.

 5. LHMT teikia asmens duomenis mokėjimų atlikimo ir  finansinės apskaitos tvarkymo tikslais Nacionaliniam bendrųjų funkcijų
centrui, teikiančiam LHMT finansinės apskaitos paslaugas, kitiems  paslaugų teikėjams, teikiantiems LHMT techninės ir programinės įrangos ir
jos priežiūros, ryšių ir komunikacijos, debesijos, kitas paslaugas.

 6. Asmens duomenys tvarkomi BDAR 6 straipsnio 1 dalies a ir (ar) c punktuose nurodytais pagrindais.
 7. Asmens duomenys, tvarkomi pažymos teikimo tikslais, saugomi 3 m. laikotarpį.
 8. Asmens  duomenys,  tvarkomi  apklausų  vykdymo  tikslais,  saugomi  1  metus  nuo  sutikimo  atšaukimo  arba  jo  galiojimo

termino pabaigos.
 9. Asmens duomenys, tvarkomi mokėjimų atlikimo ir  finansinės apskaitos tvarkymo tikslais, saugomi 10 m. laikotarpį.
 10. Prašymą pateikęs asmuo turi teisę prašyti, kad LHMT leistų susipažinti su jo tvarkomais asmens duomenimis ir juos ištaisytų

arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, teisę į duomenų perkeliamumą,  teisę pateikti skundą VDAI.

mailto:lhmt@meteo.lt
mailto:info@adaekspertai.lt

	DĖL HIDROMETEOROLOGINĖS INFORMACIJOS

